



PROPOSTA DE PREÇOS
À COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIV

Proponente: Dionison Perreira Araujo-ME

CNPJ: 27.254.755/0001-79

Endereço: TRAV. MANOEL VICTOR Nº 051 DISTRITO DE ANTONICO – QUIXELÔ/CE CEP: 63515-000

Telefone: (88) 99907-6184

Email: dionisonpa@outlook.com

BANCO: BRADESCO AG: 0455

C/C: 1004592-7

Inscrição Estadual: 06.797.940-8

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-012/2019-DIV

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES (TODOS NOVOS DE PRIMEIRO USO E DE FABRICAÇÃO NACIONAL), BATERIAS, LUBRIFICANTES E FILTROS AUTOMOTIVOS, BEM COMO, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS, GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS, ACESSÓRIOS ORIGINAIS, LEGÍTIMOS OU GENUÍNS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO

LOTE II - MATERIAL DE CONSUMO - PNEUS E CAMARAS DE AR (VEICULOS EM GERAL)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.000/20	UND	90	PIRELLI	duzentos e setenta reais	R\$ 270,00	vinte e quatro mil e trezentos reais	R\$ 24.300,00
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750/16	UND	12	BRIDGESTONE	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 850,00	dez mil e duzentos reais	R\$ 10.200,00
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/65 R14	UND	76	BRIDGESTONE	trezentos e sessenta reais	R\$ 360,00	vinte e sete mil, trezentos e sessenta reais	R\$ 27.360,00
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/13	UND	47	BRIDGESTONE	duzentos e setenta reais	R\$ 270,00	doze mil, seiscentos e noventa reais	R\$ 12.690,00
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R14	UND	86	BRIDGESTONE	trezentos e cinquenta reais	R\$ 350,00	trinta mil e cem reais	R\$ 30.100,00
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R15	UND	48	BRIDGESTONE	trezentos e noventa reais	R\$ 390,00	dezoito mil, setecentos e vinte reais	R\$ 18.720,00
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R14	UND	54	BRIDGESTONE	trezentos e sessenta e cinco reais	R\$ 365,00	dezenove mil, setecentos e dez reais	R\$ 19.710,00
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 R15	UND	16	BRIDGESTONE	quatrocentos e trinta reais	R\$ 430,00	seis mil, oitocentos e oitenta reais	R\$ 6.880,00
9	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/60 R15	UND	20	BRIDGESTONE	quatrocentos e dez reais	R\$ 410,00	oito mil e duzentos reais	R\$ 8.200,00
10	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/60 R16	UND	9	BRIDGESTONE	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 550,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais	R\$ 4.950,00
11	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R16	UND	16	BRIDGESTONE	seiscentos e vinte reais	R\$ 620,00	nove mil, novecentos e vinte reais	R\$ 9.920,00
12	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R17	UND	60	BRIDGESTONE	novecentos e dez reais	R\$ 910,00	cinquenta e quatro mil e seiscentos reais	R\$ 54.600,00

13	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 235/75 R15	UND	8	BRIDGESTONE	quinhentos e vinte reais	R\$ 520,00	quatro mil, cento e sessenta reais	R\$ 4.160,00
14	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60 R18	UND	10	BRIDGESTONE	mil reais	R\$ 1.000,00	dez mil reais	R\$ 10.000,00
15	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60 R15	UND	1	BRIDGESTONE	seiscentos e vinte reais	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	R\$ 620,00
16	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 R16	UND	49	PIRELLI	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 850,00	quarenta e um mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 41.650,00
17	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 285/70 R19.5	UND	24	PIRELLI	dois mil e cem reais	R\$ 2.100,00	cinquenta mil e quatrocentos reais	R\$ 50.400,00
18	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 295/80 R22.5	UND	16	PIRELLI	mil e novecentos reais	R\$ 1.900,00	trinta mil e quatrocentos reais	R\$ 30.400,00
19	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750 R16	UND	50	BRIDGESTONE	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 850,00	quarenta e dois mil e quinhentos reais	R\$ 42.500,00
20	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20	UND	100	PIRELLI	mil e quatrocentos reais	R\$ 1.400,00	cento e quarenta mil reais	R\$ 140.000,00
21	PROTETOR PARA PNEU 1000/20	UND	105	VALADARES	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais	R\$ 5.775,00
TOTAL R\$		quinhentos e cinquenta e tres mil cento e trinta e cinco reais						R\$ 553.135,00

LOTE X-MATERIAL DE CONSUMO-AQUIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS-VEICULOS PEQUENO,MEDIO,GRANDE PORTE E MAQUINAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	VALOR ESTIMADO	DESCONTO		VALOR TOTAL COM		
1	FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS,GENUINAS OU LEGITIMAS,ACESSORIOS ORIGINAIS,LEGITIMOS OU GENUINOS,PARA VEICULOS PEQUENO,MEDIO E GRANDE PORTE VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA/CE, DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEICULOS DESCRITA ABAIXO.	VALOR ESTIMADO	715.000.000	VINTE E CINCO PORCENTO	25%	quinhentos e trinta e seis mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 536.250,00	
TOTAL R\$		quinhentos e trinta e seis mil, duzentos e cinquenta reais						R\$ 536.250,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ R\$ 1.089.385,00 um milhão e oitenta e nove mil, trezentos e oitenta e cinco reais

Prazo de entrega e execução dos bens: Conforme o Edital.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo

que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

CARTÓRIO Dona Clara

Dionison Pereira Araujo
27.254.755/0001-79
DIONISON PEREIRA ARAUJO
TV MANOEL VICTOR, 51 - VILA ANTONICO
CEP: 63.515-000 - QUIXELÔ - CE



CARTÓRIO DONA CLARA - 3º Ofício de Notas e Registros Públicos
Roberto Sérgio Rocha da Silva - Tabelião
Gal. Gustavo Correia Lima, 38, Centro, Iguatu - Ceará Tel: (086) 3581-3586
RECONHECIMENTO n° 058132
Reconheço a assinatura por SEMELHANÇA de: (1) DIONISON PEREIRA ARAUJO POR DIONISON PEREIRA ARAUJO - ME
Iguatu - CE, 28 de agosto de 2019. Em test. 5 da verdade.

Bruno
BRUNO BANDEIRA BATISTA - Escrevente Autorizado
VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE